
REALITY VOLNĚ
Tel.: +420 731 100 111
E-mail: realityvolne@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0688
black-reality.cz/reality/79054/

 

Prodej rodinného domu
Filipov, Jiříkov, Děčín
2 600 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům typu smíšené konstrukce, nacházející se v klidné části obce Jiříkov, konkrétně v části Filipov,
v okrese Děčín. Tento samostatný objekt je patrový a sestává ze 2 podlaží. Dům disponuje celkem 5 a více pokoji, což nabízí
široké možnosti pro využití jak pro rodinné bydlení, tak i pro případné podnikání. Celková zastavěná plocha činí 151 m²,
přičemž užitná plocha dosahuje 204 m². Parcela okolo domu se rozprostírá na rozloze 1934 m², což zaručuje dostatek
prostoru pro zahradní nebo rekreační aktivity. Nemovitost se nachází v předrekonstrukčním stavu, což představuje skvělou
příležitost pro realizaci vlastních představ a potřeb. Budoucí majitel může upravit a přizpůsobit interiér podle svých představ
a potřeb. Dům je situován v oblasti, která nabízí klidné bydlení s možností přístupu k přírodě a veškeré občanské
vybavenosti. V blízkosti se nachází možnosti pro turistiku a další sportovní aktivity. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79054/

